
Dodatek č. 1/2020 k interní smlouvě 

o řešení části grantového projektu č. 19-14497S panelu č. P303 

a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu pro rok 2020 

I. 

Smluvní strany 

1.1 

Sídlo: 

IČO: 

Univerzita Karlova, Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Akademika Heyrovského 1203/8, 500 OS Hradec Králové 

00216208 

Zastoupená: prof. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D. - děkanem fakulty 

Bankovní spojení:   

dále jen příjemce na straně jedné 

a 

1.2 

Sídlo: 

IČO: 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

00216208 

Zastoupená: prof. MUDr. Jiřím Manďákem, Ph.D. - děkanem fakulty 

Bankovní spojení:   

dále jen další příjemce na straně druhé 

se dohodli na tomto dodatku k interní smlouvě o řešení části grantového projektu č. 19-14497S panelu 

č. P303 a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu, ve znění 

pozdějších změn a dodatků, 

poskytovatel grantových prostředků : Grantová agentura České republiky (dále jen poskytovatel), 

název grantového projektu: Nové terapeutické možnosti ovlivnění metabolismu 

triglyceridů, cholesterolu a žlučových kyselin prostřednictvím 

ligandů lidského CAR receptoru, 

odpovědný hlavní řešitel:  

(dále jen interní smlouva), 

která spočívá v upřesnění grantových prostředků na finanční zajištění projektu na rok 2020 dle Smlouvy 

o poskytnutí dotace na podporu grantového projektu č. 19-14497S panelu č. P303 (dále jen smlouva). 



li. 

Finanční zajištění projektu v roce 2020 

2.1 K úhradě nákladů na řešení části projektu dle interní smlouvy, jejímž odpovědným spoluřešitelem je 

   budou pro dalšího příjemce na základě přílohy č. 1 smlouvy, 

uzavřené mezi poskytovatelem a příjemcem, převedeny pro rok 2020 následující grantové prostředky: 

Věcné náklady: 
Materiální náklady 
Cestovní náklady 
Náklady na ostatní služby a nemateriální náklady 
Doplňkové (režijní) náklady 

Investiční náklady: 

Osobní náklady: 
Mzdové náklady: VŠ pracovníci 

SŠ pracovníci 
Sociální a zdravotní pojištění a SF (FKSP) 

Náklady celkem: 

Dotace Poskytovatele: 1315 300 Kč 

2.2 Tyto prostředky převede příjemce dalšímu příjemci do 30 dnů od okamžiku, kdy je obdrží 

od poskytovatele na jeho bankovní účet uvedený v odst. 1.2 tohoto dodatku. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv 

podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, a s uveřejněním souhlasí, 

a to včetně případných příloh a dodatků. Zaslání dohody do registru smluv zajistí další příjemce 

neprodleně po podpisu smlouvy. 

3.2 Dohoda o tomto dodatku nabývá platnosti dnem jejího podpisu, tj. datem u podpisů smluvních stran. 

Je-li takto označeno více dní, je dnem platnosti Smlouvy pozdější den. Účinnosti dohoda nabývá 

zveřejněním v registru smluv podle předchozího odstavce. 

3.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva jsou určeny 

pro příjemce (z toho jeden pro řešitele) a dva pro dalšího příjemce (z toho jeden pro spoluřešitele). 

2 



Za příjemce: 

Za dalšího příjemce: 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

............ ···· 
prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D. 

3 

7 

datum: 
2 o. 05, 2020 

datum: 




